จ้างเหมาทำการตัดหญ้าสองข้างทาง ทล.๓๐๘๑๐๑๐๐ ตอน ท่าเรือ-พระแท่นดงรัง ระหว่าง 

กม.๐+๕๔๓-กม.๑๐+๖๗๘ LT, RT และทล.๓๕๔๘๐๑๐๑ ตอน ท่ามะกา-เทศบาลตำบลท่าม่วง ระหว่าง 

กม.๐+๐๐๐-กม.๑๗+๒๓๕ LT, RT จำนวน ๒๔๘,๔๒๔ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวพรอุมา นาชัย

เงิน (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๓๖๙.๖๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐  พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๔

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี